
oúnIo OFICIAL o,q, uNrÁo. seção 3 tssN 1677-7069 Ns 137, quinta-feira, 22 de julho de 2021

Avtso oE ucrraçÃo
PRE6ÃO EL TRÔNICO NI 2021.07.15.01 - PERP

O Pretoeiro da Prefeitura de Jatuaruana - CE, torna público, que do dia 04 de
atosto de 2021, às O8:l5h (Horário d€ BrasÍlla), estará recebendo as propostas de preços
referentes ao Pregão Eletrônlco Ne 2021.07.15.01 - PERP, Tlpo Malor Desconto/Lote, tendo
como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças de 6nibus e
máquinas pesadas dêstinâdas as divêrsas Sêcreteries do Municíplo de Jaguaruana/CE, no
endereço eletrônico "www.bbmnetlicltacoes.com.br'acess identiflcado no llnl - acesso
público. Quaisqueí informações serão prestâdas pelo Pregoeiro.

,,aguaruana, 21 de Julho de 2021.
JOEF€RSON MORÊIRA OA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

RESUTTÂDO DE JUI.GAMENÍO
pnEcÃo EtEÍRôNrco r{' 2021.06.30.1

O PrêSoeiro Oflcial da PreÍeitura Municipal de JeÍdim/CE, torna públlco, que
fora concluÍdo o Julgamento final do Pregão EletÍônlco ne 2021.06.30.1, sendo o seguinte:
Luiz Joaquim dos Santos Distribuidora vencedora junto ao lote 1, Prohospital Comercio
Holanda LÍoA vencedora junto ao lote 2 e Malurel Dlstribuidora de Medicamentos EIRELI
EPP vencedora iunto ao lote 3. Ambas as empresas se sagraram vencedoras por terem

apresentado melhores propostas estando os preços compatíveis com o orçamento
constante no Termo de Referência, sendo as mesmas declaredas habilitedas por
cumprimento integral às exigências do Edital Conv*atório. Maiores informaçôes na sede
da Comissão de Llclteção, sito na Rua Leonel Alencar, ne 347, Centro, Jardim/CE, pelo
telefone (88) 3555.1772, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou alnda através da
platefoma elerônlca M.bllcompras.com.br.

lardlm/CE,15 de Julho de 2021.
AIB€RTO PINHEIRO ÍORRES NEÍO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

Avrso DE UclrÂçÃo
pRE6Ão EtErRôNrco Nr 2021.07.15.01

O MunicÍpio de.lijoca de Jericoacoara, por intermédio de sua Pre8oeire, torna
público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrôni@ Ne. 2021.07.15.01, tipo
Menor Preço por ltem, cuio objeto é o Retistro de Preços para futuras e eventuais
cütrrargôÊJ o\e émpr6 ptr, a prcst çáo d" ffiíç6 a aCuisÍçüei de ôatãtais impíEs
e brindes, para atender as necessidades das diveEas Unidades Administrativas do
MunlcÍpio de lij@a de Jericoâcoera/CE.

Data de Cadastramento das Propostas até o dia 04 de agoío de 2021 às
08h59min; Abertura das Propostas no dia 04 de aSosto de 2021, a pertlr das 09h0omin; e
â fase de Disputa de Lances no dia (M de agosto de 2021, a partir das 10h00min. Os
horários referem-se ao horário local.

Referldo Edltal poderá ser adquirido no endereço eletrônico:
M.bbmnetlicitacoes.com.br, e pelo portal do TCE-CE:
http://m.tce.ce.gov.br/llcitacoes, a partir da data desta publicação ou na sala da C.P.LP,
situada à Rua Minas Gerals,42O, Centro, Jiio6 de Jerícoâcoara-CE.

Jijocã de.,ericoa@eÍa (.F), 21 de,lulho de 2021
LUCIANA SETUBAL ARAUJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS

RESUTTADO DE HÂBITITAçTO

Tomada de Preços Ne 2/2021- SMIEOU
A Comissão Permanente de Licitação, poÍ meio de seu Presidente, torna público

o resultãdo do iulgamento de habilitação da Íomada de Preços Ne @2/2021 - SMIÊOU,
cujo objêto é a contratação de empresa pera presteção dê sêryiç6 de pavimentaçâo em
pedra tosc no Distrito dê São Pedro do Norte no Município de Jucás{E, conforme
orçamento básico em anexo, de responsabilidade da Secretaria Municipal de lnÍraestrúura
e obras Urbanas.

Empresas lnabilitadas: AR Empreendimentos Seryiços e Lcações ElRELl, IPN
Construçõês e Seruiços EIREU - ME, José Urlas Filho ÊlRELl, Combâse Construçóes e
Empreêndimêntos ElRELl, FV Engenharia ê Emprêendimentos ElRELl, Consrutm Moura
Neto LTDA. Empresas Habilitâdâs: CRV Construçôês e Sêruiços LTDA, Real Seryiços ElRELl,
Venus Servlços e Entretenimentos [TDA, Construtorâ Vieira e Seruiços ElREtl - ME, GPM
Prc#6 ê Cüslntça€§ IIDÁ, Sstão coostr.rç,cs Scrviç6 e L@açõcs LTD'!.. Fke eb€rto o
prazo recursal na forma da Lei, encontrandese os autos disponÍvels às partes na data
desta publicação, caso não haja interposição de recuro, a abertura dc envelopes de
propostas com€rciais será dia 3olo1l2o21, às 09hs.

tucáslce,27 de Julho de 2021
JOSÉ WII.IIAM PEREIRA DA SII.VA

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

AV|SO DE UCIÍAçÂO
PREGÃO ETETRÔNrcO Í{' 20!1.07.21.1

O MunicÍplo de Lavras da Mangabeira/CE toína público qu€ reall2ará, etrâvés
da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licltatório na modalidade Pregão n"
2021.ú.21.1, do tipo Elrtrônico, cuJo obleto é a equlslção de tênêros allmentícios,
destinâdos ao âtendimento das necessldades de dlversas Secretarias do MunlcÍpio de
Lâvras dâ Mantâbeira/cE.

Aberturã: 04 de ag6to de 2021, a partir das 08h30m. lnício de acolhimento das
propostas: 23 de iulho de 2021, às 08h30m. Maiores informações ê acesso ao edital nos
sitios eletrônicos: licitâcoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com.

Lavras da Man8abeftalçE,2l de julho dê 2021.
MARIA JOSIANA EENTO OE OLIVEIRA

Prêgoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AV|SO DE UCÍTAçÃO
PREGÃO ETETRôNICO N! 2021.1507{o2lPMr.Í{

O Município de Limoeiro do None, etrevés do seu Pregoeiro, torna público aos
interessados que realizará Pregão Eletrônico Ne 2021.1507-«)2/PMLN, para Re8istro de
Preços para ÍutuÍas e eventuais aquisições de equipamentos de informática e materiais
permanentes deíinados a atendeÍ âs necessidades das divees SecretaÍias do Município
de LimeiÍo do Norte - CE.

A partií da data 23 de iulho de 2021, às 09:00min, hotário de BrasÍlia, está
abêrto o prazo para cadastramento dê proposta no site:
M.portaldecomprupublicas-com.br, prato de êncerremento paÍa cadaíro de propGta:
06l oB I 2021, às 09h:oomin.

lnÍcio da Sessão de Disputa: 0610g12027, às loh:mmin, pâra meiores
informacôes orocurar na sala de reuni6es da Comissão, Rua Cel, Antônio Joaquim n9 2121,
CentÍo -'Limóêiro do Norte - CeaÍá, nos horários de Ogh@min às 13hoomin, ém dias uteis,
ou através do site: TCE - Tribunal de contâs do Estado do Ceará.

Limoeiro do
PAULO

Norte/CE, 21 de julho de 2021
VICÍOR FARIAS PINHEIRO

PÍctciÍo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

AVISO DE UCtÍ çÀO
ÍoMAOA OC PREçOS Nr a§O70LlzgiÁ

Oata de Abertura: 0610g12027, às 08h. OBJETO: Obres

D

Marco-CE, 19 de Julho de 2021.
MARIA EDINEILA SILVEIRA

Sec. de EducaÉo, Cultura e Desporto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

avrso D€ ucrTAçÀo
PREGÃO ETEÍRÔilIAO Í{' ãPT.O7,2T.OT/PEISRP

Obieto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Coleção de
Llvros destinados a atender as necesidades dos alunos da Rede Públlca de Ensino do
Município de Mâuriti/CE. Entregâ das Propostas: a pârtlr desta dete e âberture dâs
propostas; O4lOBl2O27 às 09h00min (horário de Brasília) nos sitios www.bllcompras.com,
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, M.mauriti.ce.gov.br. lnÍormaçôes gerais: O Edital
poderá ser obtido atEvés do sltio rcíetido ecima ou ,iunto ao Ptcf.@iro na Comissão de
Licltação, sito à Av. Senhor Mertlns, S/Ne - Bâirro Bela Vlsta.

MâuÍiti/CE, 21 de iulho de 2021.
JOSÉ WIILIAN CRUZ FIGUEIRÊDO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAçA

EXTRATOS DE COilINATO

Extrato do lnstrumento Contratual Ne 130721O2SEOB -Modalidade: Tomada de Preços Nc
002/2020SêOB-TP - Secretaria de Obras. Objeto: contratâção de empresa especialirada
para construção da pnçe do distrito de Cângati, localizada no município de Mombaça - CE.
Crédlto p€lo qual morrerá a despesa: As despesas dêorrentes destâ licitação conerão à
conta da _OotaÉo OÍçamentária np 1212.15.451.0019.1.076 (ConstÍução e Reforma de
Praças e Areas de Lazer), Elemento de Desp6a 4.4.90.51.00/4.4.90.51.99 e serão pagas
com outros convênios da União, PT 1058822-88 Ministério do Turismo, Siconv -
8709,8312018, União Federal/ Município. Valor Do Contrato: RS 175.011,57 (cento e setênta
e clnco mil, onze reais e cinquenta e sete centavos). Prazo de Vi8ên€ia: O contrâto vigorerá
a partlr da data de sua asslnatura, com prazo de vlgência pelo período de 300 (trezentos)
dias para o ltem ll. Assina Pela ContGtante: Luis Humbeno Teixeira Vieira Filho - Secretário
de Obras. Assina pelo(a) Contretado(a): Francisco Re8inaldo Gvalcante De Sousa Cfitular)
Da Empresâ Frãncisco Reglnaldo Câvalcante de Sousa - ME

Extrato do lnstrumento Contrâtual Nt 13072101seob.Modalidade: Íomada de Preços Ne
002/2020S8O&ÍP - Secretâria de Obras. Obieto: Contrateção de empresa especializada
pâre refoma da Praça do Dlstrito de Carnaúba, locallzada no munlcípio de Mombâça - CE.
Cr&ito pelo qual ocorrerá a despesa: As despesas decorrentes desta licitaÉo correrão à
conta da Dotação Orçamentária nc 1212.15.451.0019.1.076 (Construção e Reforma de
Preças e Areâs de Lazer), Elemento de Despes 4.4.90.51.0014.4.90.51.99 e serão paSas
com outros convênios da Unlão, PT 1058822-88 Ministério do Turismo, SICONV -
870983/2018, LJnião Federal/ Munlcípio. Vãlor do Contrato: RS 243.324,82 (durentos e
quarenta e três mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e dois centavos). Prâzo de
Vigência: O contrato vigoraÍá a partir da data de sua assinatura, com prazo de vigência
pelo período de 600 (seiscentos) dias para o ltem l. tusinâ Pela ContÊtante: Luis Humbeíto
Teixeire Vieire Filho - Secretário de ObÉs. Assina pelo{a) Contratado{a): Francisco
Reglnaldo Gvalente de Sousa (Tltular) da emprese Frenclsco Reginaldo Câvalcante de
Sousa - ME.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

RESUTTÂOO DE JULGAMEÍÚTO

ÍoMADA DE PREçOS Í{r ÍP-5/202r- SETNFRA

Objeto: contratação de obEs e seryiços de engenharia para executar â
pevim€ntação em plso int€rtEvedo do tipo tiiolinho da Rua Principal da Localidade de
Lâgoa das Carnaúbes, Zona Rural, dêste Município, de responsabilidade da secretarla de
lnftaêstrutuB. Tipo: Menor Preço Global. Regime de Execução: lndíreta. A Comissão de
LicitaÉo comuniB aos interessados o resuhado da fase de habilitação do certame supra
citado; Empresas Habilltadas: Eletrocampo Serulços e Construçóes LTDA - CNPJ Ne
63.551.378/0001-01; clezinaldo s. de almeida construçõês - CNPJ Ne 22.575.6521Aú7-97;
Cedlbm Comérclo e Construções LTDA - CNPJ Ne 17.247,743/0001-63; João Evangellsta de
Souza Arduro (Arcturo Construções) - CNPJ Ne 03.077.025/0001-85; Empresas lnâbilitadasr
Borges Construções e Serviços LTDA, inscrita com o CNPj ne 14.950.031/0001-18; Energy
Serulços ElRELl, inscrita com o CNPJ nt 19.959.003/0001-85; R. P. Oliveira Engenharia LTDA,
inscrlta com o CNPJ no 36.710.1/$0/0001/09. A Comlssão lnforma que e Ata complete da
sessáo encontG-se no sitei m.tce.ce.gov.br, e que íica aberto prazo pam a apÍesentação
de rsurss conforme Art. 109, lnciso I Âlínea "a" da tei n'8.666/93, e que, caso não haja
interposição de recursos as propostas comerciais das empresas habilitadas dar-se-à no dia
06 de a8osto de 2021 às 08;m horas.

'o'"0' 
*i',in; 

?uÁ,+á íãülY'"'0"
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

AV|SO DÊ UCÍr çIO
PRÊGIO EtEIRhtOO ilr 2mri2l20:!1

O Pregoêiro do Município de Morrinhos, torna público para conhecimento

dos interessados, que encontra-se Aberta para CadastÍamento de Propostas dê Preços

e documentação para a Llcltação na Modalidade Pre8ão Eletrônico Nz 2207.0212021,

que será realizado no die 04 de ASosto de 2021, às 14h30min, (Horário de BrasÍlla) no

Portal: ww.bllcompras.org.br, conforme especiÍicado no Edital, €om o segulnte Objeto:

Registro de Preços para futuÍa e eventual aquisição de material gráÍico paÍa atender

as necessidades da Secretaria de Asistência Social e SecÍetaria de Educação, Cultura

e Desporto do MunicÍpio de Morrinhos - cE, o qual encontra-se na írtegra no

Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site:

municipios.tce.ce.gov.br/lcitacoes/.

Morrinhos - Ce,21 de lulho de 2021

JORGE LUIZ DA ROCHA

PrcBoeirc

5

Est. dffisto Fdc s Enc.& no ád.r@ Gk&tl@
htu:ríww.lne.hr/r6tHd.d..hl. Éb cdro 6sr:1072268@

D@htu d& diibhrt! ffih. MP n.2.2@Z d. 14/G/2O1,
qu. Md r |ffitur. dê Ô.Es tublld hrbk. - le'M.

!cPts.)=

Tomada
Prefeitura



o

§õ
E

c

oE
0õIç

o
ã'

o?

I
o
.2E

9

o

o

I
ú

Nô
N,o
Êo
cúE

€
!

õ

o
c

I
E

p
Ê
ào
ô
I:
I
6
ô
E
õ
E
.Eg
o
À
o!

6

oE

Êt
o

'{
6

.Es
o

Ê
!êç
3o
Eô
@

E
â

ôÉ
E
6tg
r
t
,É

o

g
Ic
e
I
ê

§

€

&
à
o

E

-e

6ê
8
I
&
à
o
III

êE
§:
6
o
a
6

ü
st-

&
g
II

6!
r
I
*o
B
5

a

GÁ
i
o
.eI

,ô

f,ô
o,
,o
o

oa

o
q

§
o

.P

Iu
o&

L
o!

E
s.
U()
.qp
ü
oD
Ep

=6
!:
o
o
!
E

o

eE
!o
I
bq
ôo u

É,
g

ê
I

e
À

o

É
§
ô
ã
.lP

o.a
o
5

a
ó

ô'c
o
5

I
€I
E

o
E

â
"9ô

N,
o
o

I
€,

I
EI

o
EE
e
N

õ

N
3

o
ê
q

o

ã

6
ú

Eo

o

ó-ú!
t
a

o,r
ô
tú
o
It
8

g
ô

3o
oE
I
b
q
o
6
I
o
o

o
E
o'o
E
e
ltl

,g

I
oi

€
ôE
§
u
ô
ôz
€
o
o
H

?
E
ôê
E
E!
=o!
i
E
o
o
'õ
ê
6o
À
o
d.
q
ê

B8E?
-§k-9Io
'EE
OE

o=
Ea
&€

o
q o

op

E
E

ô
3I

É
n

E
Ê
õ

.ô

I 6

o

'll
I
o
Éo
Ã
J
6

§
@

o{
6
6

d
.9
EÀ €
6c
ô

6
5
o â

s
.!l)ôáú € oÉ

o
B ts

B
o!

E
'5
a
o
6

E

@

6
=

=g
E
E
I
s
o'õ

o

qá

o
,E

E6ô
õ;
R
@!
I
ô

§
d
!
€
EoÂ
6

G'êo
o
ô6
6p

€

ô
e
i5

e6ô
E

I

e
ôt

o
!
o

!.lo

oz
o!
o
o
6

,$
G

§
J
o!
o
o

o
G

fi
E
õ

uio
ts
ôz
êú à

o
ço

€§
.EE
Ed
=ôO'N

!

oo

!
o

5

o

Io
BÀ
ô
É
c

E
tig
à
E
8
â
idÀ

ôo

ot
s
e
o

g
ou
Ê€
g
!J
o
a
À

o

,g
s
E

6E
EI
L
I
50
6

@E
@
!

@

oc @
!

o §
6
q
E
o

o
o
N

o

õ
cI
o!

oí
.9

E
6
E
oê-

s
ó
L
o
Io
!

ó>
üB
áogE

33
:q
80
oE
oío
g.€
á.P
€E
qE
!raõEzoET

cã
88
={Ê?
xê
E,ã
Êe
-6E!

o
G
6

o

No
o
q
!,E

8.

o

3
6
J

Ê
=

o

ocô
o!
o
6
o
oo
o
Eô
.;
Eo

=

oE

ts
o

€c"E

s
U

o

o

o
É

EE oI
êr
o

'8
o
E
e
o

b

o

§
N
É
e Ee6q

6Áâ
À
€

to
o
q6

d
6
.Eo
oo

!
6
E
À

oE
p
E
E
Ê

3

@

o
o

oE

uo
I

o

0
E

!

z
d

E
§t

À

-9

Ê
oE

€

o

6
I
o

t
@

=t

Í
I
6

ô
a

E
N
R
o

§o
€ E

ã
o
!

I
ã
d

6t
€ô
B!ü

F

f;

i
8"

FJ

à
Ê6À

o:
ú,
v,

@

a

õ
ôE

q

Ê

P

z

o
!
oE

ú
o$

o
ov

8

ã
§

.o
§
b
E
t

o
o

NI

Éõ
É6

E

B
G
É
q

z
I
i}

{
§
b

B .c

I

I
E
,Â

5

0
e
à
!
8d

I

@É

.g

§.i
É
E

o
!

§e

§
6
À

ô
t9.

oE
d
li

o
o
o

ãc

E§

o
P
c
o

o

Ep
6o
I
É.

iitr
.9t

ã
o
E
E

U
e
1

À
d
EI
ocoa

o

9
Êa
E

oÉ
o!

e

E
o'À
o'!

!

ôcor
ô
t
€6
'õ
o
P
o
E
o
o
É

ao
ê
;o
.E
o

Éô
oI
.i
@

o.
U
(.)

I

ô
c
ôo
Ée

ô'
.9
o

E
õt
E(J{)
É.
o
g
G
3

§
.q

o(J
É
o
Eo
ê
P,oo
É;ç

o
E'

§
ú
À

a,

Nq
No
t
oo
o
o

ô
o

=
e
e

À
o
o

€o
E

d
ô

oto

§
ê
.9

.9
e
-e
uJ

o
6
E
À
op
o
õ
B
É
oc
oa
s

Lâ
ô

I
p
6
c

}
o

!
-aô

&

ê
I
o
à

EII
ó
No
N

0
?
eê
o
É
c
díó.!
G

!
g

oE
o

9
E
EoE
ô'
Eo.À

§D.lê
E

§

oE

!

o,
'õ
6

a!
g
.E

E
À
o
uie
Êo
Éq
ê
L
o
o'
À
oE
g
a
Eo
É,
a
Éê

'a
.9
8.
5o

I.i
{
E
E
6ô
oE
o
à
oE
9

o
EI
E
g
o
op

oE'

Ét§
ãttX
9uo
9+=
ol-<LZ.s
Ct-ê

=õr3É
U

.l
J

o

o
o
ú,

&

o

o

6
À

!
ac
)6
o
!
.§6

Ê

ot
6IoI
E
o
Ê
on
!

I6
g

ÊI

oE

!
I

(
1

ã,8
ãg
x.@

GE
o

6
oe
o
o
q
o
o
oÁ
6{
0

g
d
e
E

I

a

c
!
C

ô

(
1

í

.c

E

cI

óÊ
€
ê
'õ
5
o!

6

À

ç
€oo
o
!

'o

3o

o
§
I

à
J-
À
êIÉ

ê

ú,

Íiao
E
@

e
õJ
E
o
G

=
o
§c
oê

6ç

Éoêo
I
o,q
o

t
s
I
§
a
;
irt
'õ

c
o

É

§
Éo
o

o
G,9
G
I

Bo
€

o

ô

6Dô

,ã6

ê
E

Ê
E

E

D

F

U

Ic

Tü€ogÉ
5.9

ãi
âEó=
Ei
sÊ
Eã
EX

Eà9Íao
E6
Qo

,E

e
À
É

o

@

Á

Êo

o

q)

o

o

I
€
E
(.)
ôI
E
oI

=I
c
g
o
E

§

o
En
U,o
!

d

oo
o!
6

Â
E

oe
N

ô
I
oô
ci

{oIóó

o
o
.E
E
o
uio

q

à!
o
o
c
o

€
o
õ
EI
I
Ê

Ê

P

d
E

I

ô
!C) ô

E

oE

o

N

õ
p

z
o

o
ú
ôoE
6E

o

i

o
o

h

g
cI
oc
o

§

ô

z o

oEN
6

ôE o
!o

6E

oê
o

N

z

o
!

o
o

o

o

e

I
&

Õ

E
8

o

o
c

g
8

o
§
b

I
s'
§a
ê
d

E
.g6E
6E

É
d

o
6'
.E
ô

IIô
E
o

c
g
!q
!
6

E

c
o
oã
o

o

oc
@

Éq
N
o

z

E
À
oE
õ
o
E

€
5U
o
0
R

EE

!
N

q
!
E

5

=e

o
o
6o
oa6
§
J

E
à
c;!
5o
8o
0'
BE

o
o

É

À g

ô

o
ã

§
z
o

E
q
@ I

6!
G

ó

Â

§
à
Õ

!
o
ooo
oÉ
o
.9p
o

§6
oo

e
b
5
5

o
o,vo

oo

Io
@
!

0
o
.isoo
E
o
0
E
o
o

o

§
&
o

oI
oÂIo
'g
6
o

o
N
o
!
.g
o6
o
oE

"E=
Eo
0?
o{
I

G
ô
G

?
q

I
ô{
o
6
@5o

n

o
E

êp
o

,
E

o

@

I
F

!
q
6
Éo

!;o
c
9l
6
€I

oE

o

6

o
e
L
6o
.gt
E
À

ó
E
J

o!

o:
Éu
À

o

oo(i
g
a

z

9s,Yêcô
P.i
o'

rR
§éõg
9o
ô€EX
áEo9
úõ
oE
üo
8.§
io.ÉÉ
8E
o&

{oa{
3 o

o
@

o

o
oê
q

a€
o
0
E

o

o

0qr
É

tI

ô
6
3ê

I
EI6

oE6
E I

o
EôÀ
6 6ENêN

I
aóó
ov
et
0E
orÊ

Eo
=d

c
õ
d&

o
GlÉ
4
oE
E

õ

og
o

.o!
Éê
o
5
E
d
g

g
Ê

@

ó

I

0
'o!
o

oE

o

o

I

o
sI

§

o
Ê

5

o o

E

o

e
e
E
d

I

ôI
É
N

a

§o

o'o
a
o

lt

oo@o
eo

-


